

Kommunstyrelsen

## **Svar på revisionsrapport Digitalisering för utveckling och effektivisering av verksamheten**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen beslutar:

Godkänna kommunledningskontorets svar på revisionsrapporten.

### **Ärendet**

KPMG har av Timrå kommuns revisorer fått i uppdrag att granska kommunens arbete med digitalisering för utveckling och effektivisering av verksamheten. Uppdraget ingick i revisionsplanen för år 2019.

Syftet med granskningen är att bedöma om kommunstyrelsen har en tillräcklig styrning och uppföljning av kommunens digitaliseringsarbete för utveckling och effektivisering av verksamheten.

KPMG avslutar rapporten med att rekommendera kommunstyrelsen att:

- Se över och fastställa styrdokument som stärker strategier samt tydliggör den politiska ambitionen och viljeinriktningen av kommunens digitaliseringsarbete.
- Se över och utveckla rapporteringen av uppföljningen av kommunens digitaliseringsarbete till kommunstyrelsen.

### **Beslutsunderlag**

Revisionsrapport ”Digitalisering för utveckling och effektivisering av verksamheten”  
Vision 2025

Protokollsutdrag till

KPMG

Revisionen

Exp / 2019

### **Kommunledningskontorets svar på revisionsrapporten**

Kommunledningen instämmer med rekommendationerna i revisionsrapporten och konstaterar att delar av de föreslagna åtgärderna redan påbörjats efter beslutet om ny styrmodell (§ 168) vid KF 2019-10-28.

Ett av uppdragen i beslutet är att göra en översyn av styrdokument som omfattar den kommunala

verksamheten för att se vad som behöver justeras, utvecklas eller avvecklas till följd av en ny styrmodell.

Den nya styrmodellen pekar på fem strategier där digitalisering är en av dem.

I samband med fastställande av verksamhetsplan och budget (KF 25 nov), fick nämnder och styrelser i uppdrag att ta fram åtgärder till digitaliseringsstrategi enligt den nya styrmodellen.

För detta arbete ska kommunstyrelsen ha ett samordningsansvar.

Förslag till gemensam strategi kommer att presenteras för Kommunstyrelsen under hösten 2020.

KOMMUNLEDNINGSKONTORET

Andreaz Strömgren  
Kommunchef